
ACCUEILS DE LOISIRS EXTRASCOLAIRES 

MERCREDIS ET VACANCES SCOLAIRES 

TARIFS AU 01-01-2020 

TARIF JOURNEE 9H-17H 

Famille Famille Famille 
Ressources mensuelles 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et+ 

< 600€ 1,80 € 1,20 € 0,90 € 

de 601€ à 900€ 2,70 € 1,80 € 1,35 € 

de 901€ à 1 200€ 3,60 € 2,40 € 1,80 € 

de 1 201€ à 1 500€ 4,50 € 3,00 € 2,25 € 

de 1 501€ à 1 800€ 5,40 € 3,60 € 2,70 € 

de 1 801€ à 2 100€ 6,30 € 4,20 € 3,15 € 

de 2 101€ à 2 400€ 7,20 € 4,80 € 3,60 € 

de 2 401€ à 2 700€ 8,10 € 5,40 € 4,05 € 

de 2 701€ à 3 000€ 9,00 € 6,00 € 4,50 € 

de 3 001€ à 3 300€ 9,90 € 6,60 € 4,95 € 

de 3 301€ à 3 600€ 10,80 € 7,20 € 5,40 € 

de 3 601€ à 3 900€ 11,70 € 7,80 € 5,85 € 

de 3 901€ à 4 200€ 12,60 € 8,40 € 6,30 € 

de 4 201€ à 4 500€ 13,50 € 9,00 € 6,75 € 

de 4 501€ à 4 800€ 14,40 € 9,60 € 7,20 € 

de 4 801€ à 5 100€ 15,30 € 10,20 € 7,65 € 

de 5 101€ à 5 400€ 16,20 € 10,80 € 8,10 € 

de 5 401€ à 5 700€ 17,10 € 11,40 € 8,55 € 

de 5 701€ à 6 000€ 18,00 € 12,00 € 9,00 € 

> 6 000€ 18,90 € 12,60 € 9,45 € 

* tarifs hors prestations, hors accueil avant et après 9h-17h et/ou majoration ci­

dessous

adhésion temps du midi (ex CC d'Amfreville) : 10,00€/an

tarif repas : 3,56€

tarif goûter : 0,60€

tarif veillée : 7,56€

tarif nuit: 9,16€

accueil entre 7h et 9h et entre 17h et 19h : au 1/4 d'heure près, indivisible 

majoration hors CC Roumois Seine: 40% du tarif, hors prestation alimentaire

En application du règlement intérieur, l'inscription minimale aux accueils étant 

de deux jours par conséquent une forfait minimum de deux jours sera 

automatiquement facturé.

Tarifs validés en Conseil Communautaire le 18-12-2017 

m.cannessant
Texte surligné 


